
DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

 

Comune di Remanzacco 
Provincia di Udine COPIA 

N.139 AREA TECNICA Remanzacco, lì 03-07-2015 

Reg.gen. 255 

 
Oggetto:  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SFALCIO E 

MANUTENZIONE DELLE SUPERFICI A PRATO STABILE E DELLE SUPERFICI BOSCATE 

PRESENTI IN ALCUNI TERRENI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI REMANZACCO (AREA 

ADDESTRATIVA EX MILITARE). Periodo: 1 agosto 2015 - 31 dicembre 2015. 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con provvedimento prot. n. 8570 del 10.06.2015 il Sindaco ha affidato alla dott.ssa 

Flavia Rinaldi l'incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa dell'Area tecnico manutentiva, 

urbanistica e ambiente; 

VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2015, approvato con deliberazione consiliare n. 16 del 

27/05/2015; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 28/05/2015 con cui si assegnava, ai 

Responsabili di Posizione Organizzativa, le risorse finanziarie per la gestione dei servizi di 

competenza per l'anno 2015; 

PREMESSO che: 

 i terreni di proprietà comunale, distinti in mappa del Comune di Remanzacco al Fg. 27 Mapp.li nn. 

65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 79 – 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 – 171 – 111 – 112 

– 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195 -, sono quasi totalmente occupati da prato stabile e per la 

restante parte da superfici boscate; 

 i medesimi terreni ricadono all’interno del perimetro del “Parco Comunale del Torre e del 

Malina”, in fase di approvazione; 

 le norme del Piano del Parco sopra citato prevedono alcune linee guida per la gestione e il 

miglioramento delle superfici boscate e dei prati stabili; 

CONSIDERATO che questa Amministrazione Comunale, in armonia con il “Piano Comunale del 

Parco” intende provvedere al miglioramento dello stato vegetazionale e ambientale dei terreni di 

propria proprietà, tramite affidamento a imprenditori agricoli o a coltivatori diretti di un servizio di 

gestione dei suddetti terreni a ciò finalizzato; 

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento del “servizio di sfalcio e manutenzione delle 

superfici boscate e dei prati stabili presenti in alcuni terreni di proprietà del Comune di 

Remanzacco”, distinti catastalmente al Fg. 27 Mapp.li nn. 65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 79 

– 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 – 171 – 111 – 112 – 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195, per il 

periodo 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015; 

VISTO il bando di gara all’uopo predisposto, che allegato al presente atto ne costituisce parte 

integrante e sostanziale e ritenuto di approvarlo; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 

7 del 31.01.1997 ed in particolare l'art.18 dello stesso; 

DATO ATTO che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

DATO ATTO dell'assenza di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6bis della L. 

241/2000; 

VISTO il TUEL del 18.08.2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI FARE integralmente proprie le premesse di cui al presente atto e sulla base delle stesse: 

 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

1)  DI INDIRE procedura aperta, per l’affidamento del “servizio di sfalcio e manutenzione delle 

superfici boscate e dei prati stabili presenti in alcuni terreni di proprietà del Comune di 

Remanzacco”, distinti catastalmente al Fg. 27 Mapp.li nn. 65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 

79 – 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 – 171 – 111 – 112 – 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195, 

per il periodo 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015, come specificato nell'apposito bando; 

2) DI APPROVARE il bando di gara che allegato alla presente ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

3) DI DARE ATTO che il bando verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune, all’Albo 

Pretorio e verrà pubblicizzato mediante affissione di un estratto del bando nelle bacheche e nei 

luoghi pubblici. 

 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

 

 

COMUNE DI REMANZACCO 

 

Provincia di Udine 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

SFALCIO E MANUTENZIONE DELLE SUPERFICI A PRATO STABILE E 

DELLE SUPERFICI BOSCATE PRESENTI IN ALCUNI TERRENI DI 

PROPRIETÀ DEL COMUNE DI REMANZACCO (AREA ADDESTRATIVA 

EX MILITARE). 

Periodo: 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015. 

 

 

Art. 1 – PREMESSA 

 

Il Responsabile dell’Area tecnico-manutentiva, urbanistica e ambiente con determinazione n. 255 del 

03.07.2015 ha indetto una gara d'appalto mediante PROCEDURA APERTA per 

 

SERVIZIO DI SFALCIO E MANUTENZIONE DELLE SUPERFICI BOSCATE E DEI PRATI 

STABILI PRESENTI NEI TERRENI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI REMANZACCO.  

Terreni distinti catastalmente al: 

Fg. 27 Mapp.li nn. 65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 79 – 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 

– 171 – 111 – 112 – 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195 - 

 

 

Art. 2 - OGGETTO E DURATA DELL’APPALTO 

 

L'appalto ha per oggetto “il servizio di sfalcio e manutenzione delle superfici boscate e dei prati 

stabili presenti in alcuni terreni di proprietà del Comune di Remanzacco”. 

 

I terreni di cui al presente bando sono distinti catastalmente al 

F. 9 mapp. 65 di Ha 0,8660 

F. 9 mapp. 198 di Ha 0,2840 

F. 9 mapp. 193 di Ha 0,3080 

F. 9 mapp. 147 di Ha 0,3930 

F. 9 mapp. 199 di Ha 0,2840 

F. 9 mapp. 159 di Ha 0,4080 

F. 9 mapp. 78 di Ha 0,2360 

F. 9 mapp. 79 di Ha 0,0990 

F. 9 mapp. 93 di Ha 3,1730 

F. 9 mapp. 82 di Ha 0,2190 

F. 9 mapp. 96 di Ha 0,0490 

F. 9 mapp. 106 di Ha 3,0990 

F. 9 mapp. 146 di Ha 0,2120 

F. 9 mapp. 105 di Ha 0,3900 

F. 9 mapp. 108 di Ha 6,2610 

F. 9 mapp. 171 di Ha 0,3230 

F. 9 mapp. 111 di Ha 0,3120 

F. 9 mapp. 112 di Ha 6,9030 

F. 9 mapp. 172 di Ha 0,0700 

F. 9 mapp. 150 di Ha 0,0800 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 4  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

F. 9 mapp. 151 di Ha 0,1230 

F. 9 mapp. 173 di Ha 0,0300 

F. 9 mapp. 131 di Ha 0,8310 

F. 9 mapp. 195 di Ha 0,0960 

 

I terreni sopra specificati sono quasi totalmente occupati da prato stabile e per la restante parte da 

superfici boscate.  

Inoltre i medesimi terreni ricadono all’interno del perimetro del “Parco Comunale del Torre e del 

Malina”, in fase di approvazione, le cui norme prevedono alcune linee guida per la gestione e il 

miglioramento delle superfici boscate e dei prati stabili. 

Pertanto il presente servizio dovrà essere svolto secondo le Linee guida sopra richiamate e allegate al 

presente Bando di gara. 

Il servizio avrà durata dal 1 agosto 2015 al 31 dicembre 2015. 

L'inizio del servizio potrà avvenire, a seguito dell'aggiudicazione, anche nelle more della stipula del 

contratto. 

 

Art. 3 - PREZZO BASE DEL SERVIZIO 

 

Il canone del servizio posto a base di gara è stato fissato in € 800,00.-. 

Tale canone dovrà essere versato dall’aggiudicatario al Comune di Remanzacco, in unica soluzione, 

al momento della stipula del contratto e costituisce il valore stimato dell’erba che l’aggiudicatario 

potrà asportare a seguito dello sfalcio delle aree. 

 

 

Art. 4 - TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 

 

Le Ditte interessate dovranno far pervenire la loro offerta al Comune di Remanzacco per posta in 

piego raccomandato oppure per raccomandata a mano consegnata direttamente al Protocollo del 

Comune di Remanzacco entro le 

ore 12,00 del giorno 16 luglio 2015 

 

L'apertura delle buste avverrà il giorno 17 luglio 2015 alle ore 10.00. 

 

 

Art. 5 – CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

 

L’aggiudicazione avverrà con il criterio del maggior rialzo. 

Non sono ammesse offerte in ribasso. 

L’appalto verrà aggiudicato all’offerente che avrà proposto il prezzo più alto per il servizio 

 

Art. 6 - COMMISSIONE GIUDICATRICE - AGGIUDICAZIONE DELLA GARA 

 

La procedura verrà aggiudicata dall'Amministrazione Comunale su proposta di apposito Seggio di 

gara. 

La gara si intenderà valida e l'Amministrazione potrà dar corso all'aggiudicazione anche in presenza 

di una sola offerta valida regolarmente pervenuta. 

 

 

Art. 7 - REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA 

 

Per partecipare alla gara, i concorrenti richiedenti dovranno essere in possesso dei seguenti requisiti: 

 

a) essere IMPRENDITORE AGRICOLO e/o COLTIVATORE DIRETTO, singolo od associato, 

con posizione INPS (ex SCAU) esso stesso od almeno un componente della propria famiglia; 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 5  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

b) tutti gli altri requisiti di carattere generale per partecipare a gare indette da una Pubblica 

Amministrazione, dichiarati mediante compilazione dell’allegato modello. 

 

I requisiti dovranno essere posseduti dagli offerenti alla data di scadenza del termine di presentazione 

delle offerte. 

 

 

Art. 8 - DOCUMENTAZIONE DA PRODURRE 

 

Per l'ammissione alla gara il concorrente dovrà far pervenire al Comune di Remanzacco entro il 

termine indicato al precedente art. 4, la seguente documentazione: 

 

Un unico plico controfirmato sui lembi di chiusura, recante la dicitura 

"PROCEDURA PER SERVIZIO DI SFALCIO E MIGLIORAMENTO DEI PRATI STABILI, 

periodo dal 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015." 

 

CONTENENTE 

 

A) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA come da fac-simile allegato A) resa ai sensi dell'art. 47 

del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 ed allegando copia di un documento di identità del 

sottoscrittore con la quale il titolare o legale rappresentante, facendo espresso riferimento al 

servizio oggetto dell'appalto: 

 

1) dichiara la propria denominazione, ragione sociale e partita IVA, nonché a quale numero di 

fax o a quale indirizzo di posta elettronica vanno inviate eventuali comunicazioni inerenti 

l’appalto; 

2) attesta di aver preso esatta cognizione della natura della procedura e di tutte le circostanze 

generali e particolari che possono influire sulla sua esecuzione; 

3) accetta, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nel bando 

di gara; 

4) attesta di non trovarsi, in una situazione di controllo di cui all'art. 2359 del codice civile;  

5) dichiara di essere iscritto all’ex SCAU oppure 

6) dichiara di avere almeno un componente della propria azienda iscritto all’ex SCAU; 

 

B) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA come da fac-simile allegato B), resa ai sensi ai sensi 

dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 ed allegando copia di un documento di identità del 

sottoscrittore con la quale il titolare o legale rappresentante, dichiara: 

 

1) che nel proprio certificato del CASELLARIO GIUDIZIALE a nome del sottoscritto 

dichiarante e di altri componenti l’Azienda Agricola, NON risulta alcuna annotazione. 

2) di non trovarsi pertanto in alcuna delle situazioni costituenti causa di esclusione dalle gare per 

l’affidamento di appalti pubblici 

3) che non sussistono a proprio carico procedimenti in corso per l’applicazione di una delle 

misure di prevenzione di cui all’art. 3 della Legge 27.12.1956 n. 1423 o di una delle cause 

ostative previste dall’art. 10 della Legge 31.05.1965 n. 575. 

 

 

Art. 9 - VALIDITÀ DELL'OFFERTA 

 

L' Offerente rimasto aggiudicatario resta vincolato, per effetto della presentazione dell'offerta, sino a 

quando non saranno concluse tutte le procedure di gara e non sarà sottoscritto il contratto di servizio. 

 

 

Art. 10 – SPESE 

 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 6  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

Qualsiasi spesa inerente il contratto o conseguente a questo, saranno a carico dell'aggiudicatario. 

 

 

Art. 11 - SUBAPPALTO 

 

È vietato cedere in subappalto il presente servizio. 

 

 

Art. 12 - INADEMPIENZA DEGLI OBBLIGHI CONTRATTUALI - DEFINIZIONE DELLE 

CONTROVERSIE 

 

L'Amministrazione si riserva la facoltà di rescindere il presente contratto, mediante semplice 

comunicazione scritta, qualora la ditta aggiudicataria venga meno ad una qualsiasi delle esposte 

condizioni oltre al verificarsi dei seguenti casi: 

 

a) colpa grave, dolo o frode in relazione alla conduzione dei fondi; 

b) gravi carenze o ritardi nella gestione dei fondi. 

 

Il Comune, nei casi di cui alle precedenti lettere a) e b), contesterà l’inadempimento con 

raccomandata e se la medesima non verrà sanata nel termine ivi previsto, non inferiore a 30 giorni, si 

attiverà la procedura prevista dalla normativa per la risoluzione del contratto. 

Per la definizione delle eventuali controversie che potessero sorgere relativamente alla 

interpretazione ed esecuzione del presente bando e del contratto, sarà competente il Foro di Udine. 

In pendenza del suddetto giudizio le parti non saranno esonerate da nessuno degli obblighi previsti nel 

presente bando e nel contratto. 

 

 

Art. 13 - ALTRE INFORMAZIONI 

 

- Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempreché sia ritenuta 

congrua e conveniente; 

- In caso di parità di offerte si procederà tramite semplice sorteggio; 

- L'Amministrazione comunale verificherà, nei confronti dell’aggiudicatario, i requisiti dichiarati 

dallo stesso in sede di offerta, mediante la richiesta dei certificati attestanti il possesso di stati, fatti e 

qualità dei soggetti dichiaranti. 

 

 

Art. 14 - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Responsabile del procedimento è la dott.ssa Flavia Rinaldi, Tel. 0432/667013, dell’Ufficio Tecnico 

Comunale, alla quale ci si potrà rivolgere per il ritiro della documentazione di gara e per ogni 

chiarimento. 

 

Remanzacco, 06.07.2015 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

dott.ssa Flavia Rinaldi 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 7  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

 

 

ALLEGATO A) 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA 

resa ai sensi dell'art. 47 

del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE E MIGLIORAMENTO DELLE SUPERFICI BOSCATE E DEI PRATI 

STABILI PRESENTI NEI TERRENI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI REMANZACCO - 

Fg. 27 Mapp.li nn. 65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 79 – 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 

– 171 – 111 – 112 – 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195 - 

Periodo: 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015. 

 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

Il sottoscritto 

_______________________________________________________________________ 

nato a ________________________________________________ il 

_________________________ 

residente nel Comune di 

_______________________________________________________________ 

Via 

_______________________________________________________________________________ 

 

legale rappresentante della Azienda Agricola 

______________________________________________ 

con sede nel comune di 

_______________________________________________________________ 

via 

________________________________________________________________________________ 

codice fiscale 

_______________________________________________________________________ 

n. P. IVA 

___________________________________________________________________________ 

n. telefono _______________________________  Fax 

______________________________________ 

 

con espresso riferimento alla Ditta che rappresenta ed a corredo della documentazione per l'appalto di 

cui all'oggetto, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di 

formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 N. 445 , 

 

DICHIARA 

 

1) la propria denominazione: 

___________________________________________________________ 

 

la propria ragione sociale: 

_____________________________________________________________ 

 

la propria partita IVA: 

________________________________________________________________ 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 8  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

 

a quale numero di fax o indirizzo di posta elettronica andranno inviate eventuali comunicazioni 

inerenti l’appalto: 

__________________________________________________________________________ 

 

 

1) attesta di essersi recato sul luogo di esecuzione del servizio, di avere preso conoscenza delle 

condizioni locali nonché di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di influire 

sull'esecuzione del servizio e di averne tenuto conto nella formulazione del Progetto Tecnico 

offerto; 

2) attesta di aver effettuato una verifica della disponibilità della mano d'opera necessaria per 

l'esecuzione del servizio nonché della disponibilità di attrezzature adeguate all'entità ed alla 

tipologia del medesimo; 

3) attesta di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto nella formulazione dell'offerta di tutti gli 

oneri, compresi quelli eventuali relativi alla raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti e/o 

residui di lavorazione nonché degli obblighi e degli oneri relativi alle disposizioni in materia di 

sicurezza, di assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza ed assistenza in vigore nel 

luogo dove deve essere eseguito il servizio; 

4) accetta, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nel bando di 

gara; 

 

5) attesta di non trovarsi in una situazione di controllo di cui all'art. 2359 del codice civile;  

 

6) dichiara di essere iscritto all’ex SCAU oppure 

 

7) dichiara di avere almeno un componente della propria azienda iscritto all’ex SCAU; 

 

Dichiaro inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 10 della L. 675/1996 che i 

dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

 

 

Firma 

 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 9  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

ALLEGATO  B) 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ 

(resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445) 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE E MIGLIORAMENTO DELLE SUPERFICI BOSCATE E DEI PRATI 

STABILI PRESENTI NEI TERRENI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI REMANZACCO - 

Fg. 27 Mapp.li nn. 65- 198 – 193 – 147 – 199 – 159 – 78 – 79 – 93 – 82 – 96 – 106 – 146 – 105 – 108 

– 171 – 111 – 112 – 172 – 150 – 151 – 173 – 131 – 195 - 

Periodo: 1 agosto 2015 – 31 dicembre 2015. 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

Il sottoscritto 

_______________________________________________________________________ 

nato a ________________________________________________ il 

_________________________ 

residente nel Comune di 

_______________________________________________________________ 

Via 

_______________________________________________________________________________ 

 

legale rappresentante della Azienda Agricola 

______________________________________________ 

con sede nel comune di 

_______________________________________________________________ 

via 

________________________________________________________________________________ 

codice fiscale 

_______________________________________________________________________ 

n. P.IVA 

___________________________________________________________________________ 

n. telefono _______________________________  Fax 

______________________________________ 

 

con espresso riferimento alla Ditta che rappresenta ed a corredo della documentazione per La 

procedura di cui all'oggetto, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, 

di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 N. 445 , 

 

DICHIARA 

 

1) che nel proprio certificato del CASELLARIO GIUDIZIALE  a nome del sottoscritto dichiarante 

e di altri componenti l’Azienda Agricola, NON risulta alcuna annotazione e che pertanto non 

sussistono a proprio carico  sentenze definitive di condanne ovvero sentenze di applicazione 

della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 del Cod. proced. penale, per i reati contro la pubblica 

amministrazione, l’ordine pubblico, la fede pubblica od il patrimonio. 

2) di non trovarsi pertanto in alcuna delle situazioni costituenti causa di esclusione dalle gare per 

l’affidamento di appalti pubblici 

3) che non sussistono a proprio carico procedimenti in corso per l’applicazione di una delle misure 

di prevenzione di cui all’art. 3 della Legge 27.12.1956 n. 1423 o di una delle cause ostative 

previste dall’art. 10 della Legge 31.05.1965 n. 575.- 

 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 139 del 03-07-2015  -  pag. 10  -  COMUNE DI REMANZACCO 

 

Dichiaro inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 10 della L. 675/1996 che i 

dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

Firma 

 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

f.to RINALDI FLAVIA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la proposta di determinazione di cui sopra; 

VISTO l’art. 6 della legge n. 241/1990 e ss.mm.; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI APPROVARE la proposta di determinazione di cui sopra, che si intende integralmente 

richiamata.- 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

F.to RINALDI FLAVIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Remanzacco, lì 

        Il Funzionario incaricato 

 

 


